
令和７年５月17 日 

 

保護者各位 

 

都立足立東高等学校長      

鈴 木  康 司     

 

 

令和７年度 第４４回体育祭の開催について 

 

新緑の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃から 

本校の教育活動に御理解、御協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、標記の件について下記のとおり御案内申し上げます。御多用のこととは存じますが、生徒が日 

頃の学習成果を発表する機会を参観していただき沢山の励ましを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

                  記 

 

１ 開催日    令和７年６月６日（金曜日）  

 

 

２ 開始予定時刻 午前 11 時 15 分開会式（予定） ＊保護者受付開始 午前 10 時 45 分 

 

 

３ 場所     東京武道館 大武道場 

＜所在地＞足立区綾瀬三丁目 20 番１号／東京メトロ千代田線綾瀬駅 徒歩約５分 

 

 

４ 御来場いただく際の留意点等 

（１）体育祭の詳細プログラムについてはお子様へ前日までに配布しますので御確認ください。 

（２）東京武道館館内では、飲食しながらの参観はできません。 

（３）当日は、同武道館保有の地下駐車場及び駐輪場は利用できません。誠に恐れ入りますが御来場の際 

は徒歩や公共交通機関を御利用のうえお越しください。 

なお、当該施設周辺に違法駐輪・駐車をされますと東京武道館へ苦情申し出等があり、今後の施設 

利用の可否に影響を及ぼしかねませんのでおやめください。 

（４）東京武道館観覧席は土足厳禁です。御来場の際は、必ず屋内履きやスリッパ並びに外履きを入れる

袋等を御持参ください。 

なお、当日は学校及び当該施設による屋内履き・スリッパ等の貸出しはしておりませんので御注意 

ください。 

 

 

【問合せ】都 立 足 立 東 高 等 学 校   

副 校 長    

保健体育科    

電話 03-3620-5991   


